本送信票を含み １枚

令和５年７月 20 日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル  台湾佐渡 野球交流を行います

事業概要

台湾の高雄市との友好交流協定をきっかけに、台湾と佐渡の親睦をさ

らに深めるため、台湾の社会人野球チーム（選手 12名）が来島し、７月

23 日に佐渡市中学生選抜と佐渡軍団の２チームと交流試合を行いま

す。

日   時

令和５年７月 23 日（日）

・ 10：10～11：40 佐渡市中学生選抜 ＶＳ 台湾ＳＤＢＴ

・ 14：00～15：30 佐渡軍団 ＶＳ 台湾ＳＤＢＴ

会   場 サン・スポーツランド畑野野球場

参加チーム 佐渡市中学校選抜、佐渡軍団、台湾ＳＤＢＴ

担   当 社会教育課 社会体育係  担当者名 安藤・高橋

連 絡 先   TEL０２５９－５８－７３５６   FAX０２５９－５８－７３５７

送信元：佐渡市秘書広報課

広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００